(様式４)

令和　　年　　月　　日
松浦市長　友田　吉泰　様
競技団体名
会　長　名
第１９回松浦市民体育大会開催報告書
標記大会について、下記のとおり報告します。

記

	競技名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技

	部　　門

	大会期日
	令和　　年　　月　　日（　）

令和　　年　　月　　日（　）

	大会会場

	開会式開始時刻
競技開始時刻
	時　　　分
時　　　分

	賞状枚数
	　　　　枚　内訳　団体（　　　部門×　　　位）

個人（　　　部門×　　　位×　　　人）

	消耗品及び個数

	申込受付責任者

（申し込み先）

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	申込期限
	　　月　　　日（　　曜日）

備考

　参加資格は、市内居住者、市内出身者及び市内勤務者とする。ただし、競技団体の判断によっては、近隣市町の個人・団体の参加を認める。

 (様式５)

令和　　年　　月　　日

松浦市長　友田　吉泰　様

　競技団体名

会　長　名

第１９回松浦市民体育大会結果報告書
標記大会について、下記のとおり報告します。
記

	日　　時

	会　　場

	参加人員
	競技者
	団体　　　チーム（　　　名）

個人　　　名

合計　　　名（実人員）

	審判　　　名、　　係員　　　名、　　他　　　名

	成　　績
	別紙のとおり

	組合せ
	別紙のとおり